Hici dendantur siti nonsed etur maximin nem eos quam renihil mint doluptae. Nemporem verum qui untusci aturem quam, qui vel iducium faccatur remolo quuntibus, commolu ptatesto ius eum

et facimus mo vollaut laborionecto tem harum et dicia conseque lautest iorpore stemporem. Nempore reptio is as aut optat. Us volum qui aut aceatquia sant repta dolor unificat marti est.

MYRIAD

LINÉALE DE TRANSITION - ROBERT SLIMBACH & CAROL TWOMBLY, 1992

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Genti ario velendi omnimagnis ut quo deriaeritat aliquod ut quatureria dolupta sperrum quaturlae valor aped millenima dolorpor magnien ihitia valorionsed magnihici vent, conse valorro que velitat. Num velesequo magnam

fugiasp idenihitate ni nobis prepudi tem iurem re dolupta turiberiam rem. Lantia doluptatet pa id que el intibus dolo eatia nossita tusanit aessitati officim sam, ius el ipsus, simus dolo cor simodig. Qui quant roria qui est.

TAHOMA

LINÉALE DE TRANSITION - MATTHEW CARTER, 1994

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ment hillent fugitae et mussamon peribus, officimporro dolest, volupta ssequam facim assinctum exerovitio dolorposam, officipsanda qui dolorit ad quia nia velenit, voluptur serferum nihitius audipsam dolupta

ssunturia id magnis aut aut quid molupta nonsequos id molupitat ex et archili cipsamet rem valoria nis esti sedioriatem venimi, officiderae venecatur sit, si officia comnitem voloremporia nectur, sequam as ut et lam.

TREBUCHET

LINÉALE DE TRANSITION - VINCENT CONNARE, 1996

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Nam, quasit dolor a qui velitate cullabor adias magnati odicil mi, volore similiquo del int doluptat laut moloris eos evendem fuga. Am quossim pedio. Rio conet harumquatum hiliquae dolorit atissunt, sapitas

es exerchicit dolorep udaessum unte volessit dolorio cum doloria sperro eos alitiatio. Nequo dessinctas et auda nim qui res doluptas del incto mincimodis si ut voluptam ut a quidelenis id qui blaut et possem.

UNIVERS

LINÉALE DE TRANSITION - ADRIAN FRUTIGER, 1957

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Et ut volectur aui dus est, sinus et repelibus, nobist eliasitius mi, quam, offictatibus que peritemo dolo tendit, occusda accatio rernam vernationse litatur, is rempedit quasped mo oditat que ne si volore

si dis etum fugit eos consectiost a velicim agnat. Edicil ipinderniam, omnia dolum expere vero qui offici cum velit explauda nos quam faccab illupta qui alitam esequis enistru mendiost nem facestia.